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SHTOJCË 1 

                              LISTA ME SHIFRA TË KANDIDATËVE 

              Që kanë qenë në pjesën profesionale të provimit me pikë të fituara 

 
 

 

                                  
 
 
 
 
 
 

 
 
SHTOJCË 2 

 
 

                        RANG – LISTA ME SHIFRA TË KANDIDATËVE 

   Që vazhdojnë me intervistën me numër të pikëve të fituara 

 
 

Shifra 

Pikë të fituara nga 
seleksionimi 
administrativ  

Pikë të fituara nga 
provimi për 

nëpunës gjyqësor  

GJITHSEJ  
PIKË 

GJSRMV-G1-201 19,161 40 59.161 

     

    
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Shifra 

  

Pikë të fituara nga provimi për nëpunës gjyqësor  

 
Pjesa 

profesionale e 
provimit  

Kontrollimi i njohjes të 
njërës nga tri gjuhët e 

përdorura më shpesh në 
BE (anglisht)  

GJITHSEJ 

 GJSRMV-G1-201 25 15 40 

  



 
 
SHTOJCË 3    

     
LISTA ME SHIFRA TË KANDIDATËVE QË NUK JANË PARAQITUR NË PJESËN PROFESIONALE 
TË PROVIMIT DHE QË NUK VAZHDOJNË ME INTERVISTËN 

 
 

/ 

/ 
 

 
 
 

SHTOJCË 4 

 
                   GJYKATA SUPREME E REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 

                                                 Shpallje publike numër 2/2022 

                                                      INFORMATË 

                          Për ditën dhe orën e mbajtjes së intervistës 

  

Intervista do të mbahet më 29.11.2022 (e martë), në orën 13,00, 

në Gjykatën Supreme të Republikës së Maqedonisë së Veriut.    

 

Nga Komisioni për seleksionim të punësimit për nëpunës gjyqësor 

në Gjykatën Supreme të Republikës së Maqedonisë së Veriut të Shpalljes publike 2/2022 

 

 
 

 

 

 


